
Lag og foreninger i Løten  

(oppdatert 19.04.2024) 
 

Organisasjonens navn: 
 

Leders navn: Kontaktinformasjon: 

Barnas Turlag Løten 
 

Brina Verge Tlf: 957 86 567 

Bøndernes Hus BA 
 

Odd Erland Dalen E-post: odd.erland@eckhoffs.no 

Epilepsiforeningen Innlandet Stein Egil Løkken Tlf: 951 24 640 
E-post: innlandet@epilepsi.no 

Fallviltgruppa i Løten Vakttelefon Tlf: 948 87 550 

Fototreffen Løten Hans Petter Westli Tlf: 917 21 378 

Hamar og Hedmarken 
Turistforening Løten 

Rolf Kjellmo Tlf: 906 97 522 
E-post: loten@hht.no 

Kattehjelpen Hedmarken Stine Sønsterud Berg Tlf: 932 10 699 
E-post: 
kattehjelpen.hedemarken@outlook.com 

Klevfos Venner Hege Lundby Tlf: 951 89 033 
E-post: hlundby@online.no  

Klokkegarden Løten (stiftelse) Lars Linholt Tlf: 625 64 064 
E-post: 
kontakt@stiftelsenklokkergarden.no 

Klokkegardsringen Anne Berit 
Ommundsen 

Tlf: 625 92 949/951 36 961 

LHL Løten Inge Letnes Tlf: 909 24 470  

Lions Club Løten Nils Thore Vasaasen Tlf: 930 43 428 
E-post: basse@vasaasen.no  

Løiten Boccia Johnny Kjeverud Tlf: 908 63 698 
E-post: johnnykjeverud@gmail.com 

Løiten Jeger- og fiskeforening Beate Smestad 
Andersen 
Knut Nordli 
(skytterhuset/utleie) 

Tlf: 997 32 937 
E-post: 
beatesmestadandersen@gmail.com 
Tlf: 954 60 509 

Løiten Musikforening Morten Haraldsen Tlf: 480 20 570 
E-post: morten.haraldsen@nasta.no 

Løiten Sangforening – 
mannskor 

Tollef Imsdalen Tlf: 905 24 352 
E-post: loitensangforening@gmail.com 

Løiten skytterlag Per Egil Storsveen Tlf: 928 33 182 
E-post: post@loitenskytterlag.no 

Løten Bonde- Og 
Småbrukerlag 

Toril Mellum Tlf: 957 49 164 
E-post: 
lotensmaabrukarlag@outlook.com 

Løten Bondelag Ingvill Sveen Tlf: 419 19 114 
E-post: ingvill@sveenvestre.com 

Løten Fotballklubb Christer Bredesen Tlf: 400 29 345 
E-post: cbredesen@mil.no 

Løten Friidrett 
 

Siv Iren Nilsen E-post: siviren@hotmail.no 

Løten Frivilligsentral Trine Fjeldstad 
Kazemba 

Tlf: 481 41 769 
E-post: post@loten.frivilligsentral.no  
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Løten Hagelag Kjersti Hagen Tlf: 915 84 543 
E-post: kjemha@yahoo.no 

Løten Historielag Jon Karlsen Tlf: 928 82 930 
E-post: mattisrud@gmail.com  

Løten Husflidslag Kirsten Nereng 
Bergseng 

Tlf: 952 39 725 
E-post: kirstenbergseng3@gmail.com 

Løten Idrettsråd Sidsel Trætteberg Tlf: 959 81 738 
E-post: 
loten.idrettsrad@loten.kommune.no 

Løten Innebandyklubb Bjørn Atle Nilssen Tlf: 980 60 484 
E-post: atle_nilssen@hotmail.com 

Løten kommune 
bedriftsidrettslag 

Jan Roald Bøgeberg Tlf: 415 25 284  
E-post: 
jan.roald.bogeberg@loten.kommune.no 

Løten Kunst og 
Håndverksforening - 
Håndverkshuset i Løten 

Kari Østbye Tlf: 934 03 673 
E-post: kari.ostbye@outlook.com 

Løten Musikkråd Henning Søbakken Tlf: 950 68 678 
E-post: he-soeb@online.no 

Løten O-lag (Orienteringslag) Tove-Kristin Westli Tlf: 916 27 051 
E-post: leder@lotenol.no  

Løten Pensjonistforening Britt Inger Lindstad Tlf: 979 78 493 
E-post: klerlind@online.no  

Løten Skolekorps  Ann Kristin Skjeflo Tlf: 971 97 860 
E-post: loten.skolekorps@gmail.com 

Løten Speidergruppe  Mette Nordlien E-post: lotenspeider@gmail.com 

Løten Storband Arne Strømberg Tlf: 412 10 775 
E-post: arns2@online.no 

Løten Tennisklubb Judit Wortmann 
Tore Nybakk  
Rune Lien 

Tlf: 902 76 319 
Tlf: 906 08 025 
Tlf: 473 24 490 
E-post: tore.nybakk@manpower.no, 
loetentennis@gmail.com 

Løten Turn Stine Beate 
Grønsveen 

Tlf: 979 52 689 
E-post: stine_beate_@hotmail.com, 
turn-lot@online.no 

Løten ungdomsteater Mari Lundsveen 
Flagstad 

Tlf: 922 60 869 
E-post: 
mari.flagstad@hamar.kommune.no 

Løtenfjellet hytteeierforening Ole Volden-
Sandersen 

Tlf: 928 67 350  
E-post: ole.sandersen@gmail.com 

Løtenløyper Arne Erik Myhre Tlf: 625 57 440/414 45 672 
E-post: arne@loitenalmenning.no 

Matutdeling i Løten Bjørg Busterud E-post: bjorg.busterud@gmail.com 
Facebook: Matutdeling i Løten 

Myklegaard Innebandyklubb Anita Johansen Tlf: 950 46 381 
E-post: 
myklagaard.innebandy@gmail.com 
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Nordbygda Fotball Thomas Finneid Tlf: 412 17 101 
E-post: post@nordbygda-fotball.no 

Nordbygda Håndball Magnus Monsen 
Nybroen 

Tlf: 996 30 581 
E-post: monsen.magnus@gmail.com 

Nordbygda og Løten Ski 
 

Bjarne Kjøs E-post: post@nlski.no 

Nordbygdarevyen 
 

Per Bekkevold E-post: pebekk@online.no 

Norges Veteranforbund for 
Internasjonale Operasjoner 
avd Hamar og omegn 
 

Reidar Melhuus E-post: reidar.melhuus@gmail.com 

Norsk Schäferhundklubb avd. 
Hedmark 

Rita Røsberg Tlf: 971 12 156 
E-post: schaeferhedmark@gmail.com 

Off the line - dansekurs Ronny Palerud Larsen Tlf: 458 17 114 
E-post: Offthelinedancers@mail.com 

Oljeskvætten veteranklubb Bjørn Vidar Linholt 
Johnny Nilsen 

Tlf: 625 91 206 
Tlf: 625 90 768/970 61 097 

Oset Velforening 
 

Fredrik Nikolai Olsen Olsenfn@gmail.com 

Pultost og akevitt - Mat og 
kultur i Løten 

Johan Kirkelund 
Trond Haraldsen 

Tlf: 948 35 513 
Tlf: 952 69 803 
E-post: post@pultostogakevittdagene.no 

Quantrill Raiders Stig Lundsbakken Tlf: 481 34 394 
E-post: nashvillefrank@sassnorway.com 

Rokosjøen Hytte- og 
interesseforening 

Jan Tyriberget Tlf: 625 87 425/917 03 220 

Rotary i Løten 
 

Håkon Westerhaug E-post: howester@online.no 

Røde kors Løten Frøydis Vangen Kjøs 
Vakttelefoner 

Tlf: 979 78 488 
Tlf: 452 48 283/905 42 144 
E-post: froydis.kjos@fsc.no 

Skjolds Venner 
 

Karin Juliane Hoel Tlf: 414 89 374 

Skogsbygdscooteren 
 

Håkon Kildahl Tlf: 911 29 533 
hkildahl@online.no 

Skytterhuset i Løten 
 

Knut Nordli Tlf: 954 60 509 

Speiderhuset på Nordhue 
 

Roy Arild Rugsveen E-post: roy.arild@rugsveen.com 

Venne- og 
pårørendeforeningen ved 
Løten helsetun 
 

Solveig Nybakken Tlf: 478 04 568 

Ådalsbruk Arbeidersamfund Tor Fjærgård Tlf: 959 81 598 
E-post: tor@altie.no 

Ådalsbruk Fotballklubb  Ingrid Skjærbakken Tlf: 901 71 452 
E-post: adalsbrukfotball@hotmail.com 

mailto:post@nordbygda-fotball.no
mailto:post@nlski.no
mailto:pebekk@online.no
mailto:reidar.melhuus@gmail.com
mailto:schaeferhedmark@gmail.com
mailto:Offthelinedancers@mail.com
mailto:Olsenfn@gmail.com
mailto:nashvillefrank@sassnorway.com
mailto:howester@online.no
mailto:froydis.kjos@fsc.no
mailto:roy.arild@rugsveen.com


Lag og foreninger i Løten  

(oppdatert 19.04.2024) 
 

Ådalsbruk Framlag Kai-Robert Johansen Tlf: 990 34 890 
E-post: framlaget@outlook.com 

Ådalsbruk Musikkforening Henning Søbakken Tlf: 950 68 678 
E-post: he-soeb@online.no 

Ådalsbruk Velforening Katrine Aursand Tlf: 976 90 121 
E-post: ådalsbrukvelforening@gmail.com 
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